СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21 апреля 2016 года             №5/4

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа Бабушкинский и статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Буянова С.В.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский babush.ru.

Глава муниципального
округа Бабушкинский		                    			  А.А. Лисовенко